۶
بانک و بیمه

دوشنبه ۱۶ بهمن ۱۳۹۶ • شماره ۱۲۴۱
Mon • 5 Feb • 2018

www.tejaratonline.ir

پیشخوان

تسهیل‌وار یوز جوهِ «بیمه‌تأمین اجتماعی کارفرمایان»
با همیانک صادرات

سامانه همیانک صادرات ایران با داشتن ۶منوی اصلی و ۲۳ زیرمنوی چلهه کامل‌ترین و پرسرعت‌ترین سامانه‌های انتقال و پردازش اطلاعات حساب بانکی بر بستر USSDاست که استقبال از آن در کنار سامانه همراه بانک صادرات ایران، ظرفیت بر قدرت وامی در ارائه خدمات بانکداری الکترونیک برای مشتریان فراهم کرده‌است.